
BIVO 2023 - üK 4 Einsatzplanung Generation 24/27 üK-Tage

Do/Fr = AR, AI, GL, GR,  SG, TG
Mi = SH

Februar/März /Transferauftrag Mai/Juni
Klasse E-Mail üK 4 - Tag 9 üK 4 - Tag 10 üK-Standort

f13) Dokumentation, Berichte und 
Publikationen verfassen

f3) Markt- und 
Branchenkenntnisse einsetzen
f1) gekonnt in meinem Betrieb 
und meiner Funktion bewegen

AA 24/1 Daniel Strassmann daniel.strassmann@herisau.ar.ch Donnerstag, 5. März 2026 Donnerstag, 28. Mai 2026 fachstelle ostschweiz, St. Gallen

GR 24/1 Sergio Maissen sergio.maissen@domat-ems.ch Donnerstag, 5. März 2026 Donnerstag, 28. Mai 2026 Klubschule Migros, Chur
GR 24/2 Nicole Grischott nicole.grischott@awt.gr.ch Freitag, 20. Februar 2026 Freitag, 10. April 2026 sinergia Chur

SG 24/1 Joia Menzi joia.menzi@eschenbach.ch Freitag, 6. März 2026 Donnerstag, 30. April 2026 GIB, Ziegelbrücke 
SG 24/2 Sandra Fässler-Hohl sandra.faessler-hohl@stadt.sg.ch Donnerstag, 26. Februar 2026 Donnerstag, 19. März 2026 fachstelle ostschweiz, St. Gallen

SG 24/3 Kevin Friedauer kevin.friedauer@uzwil.ch
12.03.2026
üK-Leiterin: Daniela Spörri

Donnerstag, 21. Mai 2026 BZWU Flawil

SG 24/4 Daniela Spörri d.spoerri@v-ost.ch Donnerstag, 26. Februar 2026 Donnerstag, 7. Mai 2026 bzbs Buchs Sargans, Sargans
SG 24/5 Regina Yogarajah regina.yogarajah@sg.ch Freitag, 20. Februar 2026 Freitag, 24. April 2026 fachstelle ostschweiz, St. Gallen

SG 24/6 Dorryn Schafflützel dorryn.schaffluetzel@stadtfrauenfeld.ch Donnerstag, 19. Februar 2026 Donnerstag, 7. Mai 2026 BZWU Flawil

SG 24/7 Cristina Keller cristina.keller@sg.ch
12.03.2026 kv-ost
Teufener Strasse 25, St. Gallen
3. Stock Raum St. Gallen

Donnerstag, 30. April 2026
fachstelle ostschweiz, St. Gallen
kv-ost, St. Gallen 

SH 24/1 Sandra Tanner sandra.tanner@neuhausen.ch Mittwoch, 18. Februar 2026
Mittwoch, 29.04.2025
--> neuer Termin!

SBAW, Schaffhausen

 
TG 24/1 Renato Locher renato.locher@ermatingen.ch Donnerstag, 5. März 2026 Donnerstag, 30. April 2026 kath. Pfarreizentrum Weinfelden
TG 24/2 Vanessa Schmid vanessa.schmid@langrickenbach.ch Donnerstag, 19. Februar 2026 Donnerstag, 30. April 2026 kath. Pfarreizentrum Weinfelden
TG 24/3 Monica Simonetta monica.simonetta@stva.tg.ch Donnerstag, 26. Februar 2026 Donnerstag, 28. Mai 2026 kath. Pfarreizentrum Weinfelden

02.02.2026

Arbeitssituationen (üK-Themen)

2026


